
Uchwała nr 0007.X.55.2011 

                                                           Rady Gminy Krzyżanowice 

 

z dnia 27 października 2011 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 0007.IX.50.2011 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 

2011 roku dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia partnerskiego 

w realizacji projektu pn.: „Poprawa dostępności komunikacyjnej DK 45 i DW 936 poprzez 

przebudowę ulicy Dworcowej w Krzyżanowicach” pomiędzy Gminą Krzyżanowice a Rolniczą 

Spółdzielnią Produkcyjną w Krzyżanowicach. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

 
Uchyla się w całości Uchwałę wymienioną w tytule. 
 

§ 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


